
 „OPEN 58“, reg. č. CZ.07.4.68/0.0/0.0/20_079/0002093 

                                                                                                 

1 
 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

 „OPEN 58“, reg. č. CZ.07.4.68/0.0/0.0/20_079/0002093 

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky zadávaná mimo procesní režim zákona č. 134/2016 Sb., O zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen zákon) 

financováno s podporou OP PPR_58. výzva SC 4.2 - Rozvoj vzdělávání v Praze II 
 

MINIMÁLNÍ TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

 
Položka Minimální požadované parametry a vlastnosti 

Projektor Přenosný projektor, nativní rozlišení 1920 x1080 px, svítivost 3300 lumenů, projekční 
plocha až 300", poměr stran 16: 9, vestavěný reproduktor, rozhraní HDMI, dálkové 
ovládání. 

Mobilní držák k projektoru Mobilní držák s nastavitelnou výškou se dvěma policemi pro umístění projektoru a 
notebooku, nosnost polic až 10 kg. 

Mobilní plátno Projekční plátno stativové, roletové, uhlopříčka minimálně 100", poměr stran 16:9, 
matně bílé. 

UHD Kamera Digitální kamera vhodná pro venkovní aktivity, 4K/60fps, dotykový LCD displej, Micro 
SDHC/SDXC, fotoaparát 12 Mpx, Wifi, Bluetooth, hlasové ovládání, Li-Ion baterie, USB-
C, stabilizace obrazu. 

Aktivní reproboxy, stojany a mikrofon Aktivní přenosný zvukový systém ve dvoupásmovém provedení, vestavěný zesilovač, 
RMS výkon 300W, konstrukce s rukojetí a kolečky, dálkové ovládání, LCD displej, RCA 
Line vstup a výstup, vestavěný MP3 přehrávač s USB vstupem, slot pro SD kartu, 
Bluetooth, dobíjecí baterie s vydrží v provozu více než 5 hodin. Dodávka musí 
zahrnovat: zařízení, síťový kabel, dálkové ovládání, ruční mikrofon, držák mikrofonu, 
vysílač, headset. 

PC pro střih videa Sestava PC -  LCD 23" s rozlišením Full HD a digitálním vstupem HDMI nebo Displej 
Port, VESA uchycení pro mini PC s procesorem o výkonu minimálně  16500 bodů 
dle www.cpubenchmark.net, paměť 8 GB RAM, uložiště SSD 512 GB, Wi-Fi, Bluethoot 
5.0, 5x USB, USB type C, audio vstup/výstup, LAN, DisplayPort, HDMI, operační 
systém Microsoft Windows v nejnovější verzi s možností připojení do domény. 
Zadavatel požaduje tento SW z důvodu kompatibility s již používaným SW, kdy 
nevzniknou zadavateli vícenáklady spojené s nutností proškolení zaměstnanců. 

http://www.cpubenchmark.net/


 „OPEN 58“, reg. č. CZ.07.4.68/0.0/0.0/20_079/0002093 

                                                                                                 

2 
 

Interaktivní panel 65“ LED displej s rozlišením 4K UHD 3840x 2160 Pixels, antireflexní nebo matný 
povrch, tvrzené ochranné sklo, integrovaná dotyková technologie IR, která umožňuje 
automatické rozpoznání stylusu - režim psaní, režim manipulace s objekty  a dlaně – 
mazání, kontrast 4000:1, jas typický 350 cd/m², odezva 8 ms (typ), 20 dotykových bodů, 
integrované ozvučení 2x 10W, konektivita: 2x HDMI, 2x USB (z toho minimálně 1x 
HDMi a 1 x USB na předním panelu), RJ 45, možnost použití i bez připojeného PC, 
možnost bezdrátového přenos obrazu a zrcadlení obsahu obrazovek z mobilních 
zařízení využívajících libovolný běžně dostupný operační systém, možnost připojení do 
sítě a k internetu, funkce psaní na bílou tabuli, anotace pracovní plochy, vestavěný Wi-
Fi a Bluetooth modul, interní paměť minimálně 2,5GB DDR4, interní uložiště minimálně 
8GB, 2 ks pasivního oboustranného dotykového pera.  Záruka 36 měsíce u zákazníka 
(on-site NBD). 

Mobilní stojan Multifunkční mobilní stojan pro interaktivní displej do velikosti 65", bezpečné provedení 
splňující všechny bezpečnostní normy vztahující se k elektrickým zařízení používaným 
ve vzdělávacích zařízeních, umožňující vertikální změnu výšky v rozsahu minimálně 75 
až 135 cm a naklápění ze svislé do vodorovné polohy pomocí dálkového ovládání, které 
budou součástí dodávky, kolečka umožňující přesun, opatřená povrchem zabraňujícím 
poškození podlahy. Možnost aretace koleček. 

Nabíjecí box pro hromadné nabíjení tabletů  Mobilní box pro bezpečné uložení až 10 tabletů, který umožňuje hromadné nabíjení a 
snadný přesun zařízení mezi třídami. Uzavíratelný, samostatná pozice pro každý tablet. 

Tablet s OS a klávesnicí Tablet s klávesnicí nebo konvertibilní zařízení, dotykový displej o velikosti minimálně 
IPS 10,5“ s rozlišením FHD, procesor s výkonem 2000 bodů 
dle www.cpubenchmark.net, operační paměť 3 GB, uložiště 32 GB, slot pro SD nebo 
MicroSD kartu (minimálně do velikosti 512 GB), Wi-Fi, BT 5.0, přední HD kamera, zadní 
kamera s rozlišením minimálně 5Mpx, USB-C, klávesnice součástí zařízení nebo 
Bluetooth klávesnice, která je integrovaná v pouzdře s magnetickým klipem, legální 
operační systém. 

  
V Praze 4.7. 2022 

 

http://www.cpubenchmark.net/
Petra
Rectangle


		2022-08-05T17:27:55+0200
	Mgr. Petra Pitelková
	I agree to the terms defined by the placement of my signature in this document


		2022-08-07T17:21:59+0200
	Ing. Dalibor Havel




